令和２年７月２５日

伊丹市立伊丹高等学校

校長  野崎  雅弘

保護者 様

お知らせ

平素は本校の教育推進にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本日、本校在籍生徒の新型コロナウイルスへの感染が判明いたしました。

つきましては、感染拡大防止の観点から緊急的な対応として当該クラスを７月２７日（月）

から２９日（水）までを臨時休校といたします。

なお、現時点では、濃厚接触者については、認められておりません。ご家庭におかれまし

ては、お子様の不要不急の外出を控えるとともに、健康観察に十分留意いただきますようお

願いいたします。

保護者の皆様には多大なるご心配をおかけいたしますが、今後も、保護者の皆様が安心し

てお子様をお預けできる環境整備に努めて参りますので、ご理解のほど、よろしくお願いい

たします。

なお、本件につきましては、今後、ニュース等により報道されることがございますので、

ご承知ください。